
事務所移転のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素より弊社事業に格別のご支援とご高配を賜り心より御礼申し上げます 

さてこのたび弊社ではコミュニケーションの活性化を通じた組織力の強化を目的に大阪ビジネスパ

ーク内に点在しておりました複数の拠点を集約し下記新住所へ移転する運びとなりました 

新たな環境の下 社員一丸となって皆さまのご期待にお応えできるよう努めてまいります 

引続き変わらぬご指導とご支援を賜りますようお願い申し上げます 

敬具 

 

2025 年 12 月吉日                                                                                                                        

関電ファシリティーズ株式会社 

  

新 住 所 〒540-6203 

  大阪府大阪市中央区城見 2 丁目 1 番 61 号  

ツイン 21 JYO タワー3 階（総合受付） 

        電話番号 06-7166-0909（電話番号が変更になっております） 

営業 開始 日 2026 年 1 月 5 日（月） 

          ファシリティ事業本部 関西第一支店・関西第二支店・関西第三支店・業務グループ 

          プロパティマネジメント事業部 

   パーキング事業部 

          営業本部（営業企画部・営業推進部） 

技術本部（技術部・品質管理部） 

工事本部（工事計画部・工事センター） 

コーポレート本部（総務部・働き方改革推進部・人づくり推進部・経理部・経営企画部） 

          内部監査室 

 


